W uchwale Nr XV/I07/2025 Rady Gminy Kleszcz6w z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie przyznania
dotacji podmiotowi leczniczemu § I otrzymuje brzmienie: "§ I. Przyznaje sie dotacje z budzetu Gminy
Kleszcz6w dla Szpitala Wojew6dzkiego im. Jana Pawla II w Belchatowie, ul. Czapliniecka 123, 97-400
Belchat6w w wysokosci 194 000,00 zl (sto dziewiecdziesiat cztery tysiace zlotych) na zakup sprzetu
medycznego oraz 101 000,00 zl (sto jeden tysiecy zlotych) na zakup wyposazenia, ".

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przwodniczacy Rady Gminy
Kleszcz6w

Michal Rejniak

Uzasadnienie

Szpital Wojew6dzki im. Jana Pawla II w Belchatowie, na podstawie przyznanej dotacji celowej na
zakup sprzetu medycznego oraz wyposazenia, po przeprowadzeniu stosownych postepowan i